РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2013  № 15                                                                                          с. Луговое
	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 31.10.2012 № 85 «Об увеличении с 01.10.2012 оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств краевого бюджета»

          Рассмотрев замечание Каменской межрайонной прокуратуры от 14.02.2013 № 02-17/13 на постановление Администрации сельсовета от 31.10.2012 № 85 «Об увеличении с 01.10.2012 оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств краевого бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в  постановление Администрации сельсовета от 31.10.2012 № 85 «Об увеличении с 01.10.2012 оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств краевого бюджета» следующего содержания:

          - название постановления заменить на «Об увеличении с 01.10.2012 года   оплаты  труда   работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр    Администрации    Плотниковского   сельсовета Каменского района Алтайского края»   и   работников осуществляющих обслуживание деятельности Администрации Плотниковского сельсовета».

          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета
                     О.С. Каныгина